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Sorrento Tour 
 
 
 
 

Dzień 1:  
Zbiórka uczestników na lotnisku przelot do Rzymu. Transfer do hotelu na kolację. Wyjazd na 
zwiedzanie Rzymu nocą. W programie barokowe place i fontanny - Fontanna di Trevi, Schody 
i Plac Hiszpański oraz Fontanna Czterech Rzek na Placu Navona. Powrót do hotelu na nocleg. 

Dzień 2:  
Po śniadaniu zwiedzanie Wiecznego Miasta wejście do Forum Romanum, Colosseum 
z przewodnikiem lokalnym następnie Łuk Konstantyna, Fora Cesarskie, Kolumna Trajana, 
Kapitol, Ołtarz Ojczyzny z Pomnikiem króla Wiktora Emanuela i grobem Nieznanego 
żołnierza, Plac Wenecki. Wieczorem dla chętnych kolacja z daniami kuchni włoskiej z winem, 
muzyką na żywo i spektaklem artystycznym w restauracji w okolicy amfiteatru rzymskiego-
Koloseum (cena ok. 35 Euro). 

Dzień 3:  
Śniadanie. Przejazd do Watykanu-zwiedzanie Muzeów Watykańskich z Kaplicą Sykstyńską, 
miejscem konklawe i freskami przedstawiającymi sceny ze Starego i Nowego Testamentu 
pędzla Michała Anioła. Bazylika Św. Piotra ze słynną Pietą, Kaplica Św. Sebastiana z grobem 
Jana Pawła II. Plac Św. Piotra z niezwykłą kolumnadą Berniniego i Spiżową Bramą oraz 
słynnym oknem Pałacu Papieskiego. Przejazd do Zatoki Neapolitańskiej. Podróż 
malowniczym Wybrzeżem Amalfitańskim z zachwycającym obrazem wysoko piętrzących się 
gór opadających w taflę Morza Tyrreńskiego. Zakwaterowanie w hotelu na Wybrzeżu Amalfi, 
kolacja i nocleg. 

Dzień 4:  
Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie malowniczego Amalfi- miasta położonego na stokach 
wzniesień nad lazurowym morzem dawnej Republiki Morskiej ze wspaniała katedrą św. 
Andrzeja z IX wieku n.e. Spacer do centrum miasta o urbanistyce pełnej elementów 
arabskich. Czas wolny na degustacje lokalnych słodyczy i likierów. Po południu zwiedzanie 
Sorrento renomowanej miejscowości letniskowej, która zawdzięcza swoją sławę 
egzotycznym ogrodom i sadom cytrusowym nadającym okolicy wspaniały zapach a także 
rejon niezwykłych krajobrazów, klifów, zatok, szczelin w terenie. Wieczorem kolacja z 
pokazem tradycyjnego tańca południa Włoch -tarantelli w teatrze miejskim w Sorrento. 
Powrót do hotelu w późnych godzinach wieczornych. 

Dzień 5:  
Po śniadaniu rejs na wyspę Capri stanowiącą ulubiony cel turystyczny sław i artystów 
urzekającą przepięknymi widokami, śródziemnomorską roślinnością i amfiteatralnie 
położonymi rezydencjami. Zwiedzanie wyspy oraz czas wolny na plażowanie. Powrót do 
portu w Neapolu. Przejazd na kolację i nocleg w okolice Rzymu. 

Dzień 6:  
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. 
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Cena zawiera:  

przelot na trasie Warszawa Modlin-Rzym-Warszawa Modlin , opłaty lotniskowe, transport 
komfortowym autokarem lub busem na całej trasie, pięć noclegów w hotelach ****, pięć 
śniadań w hotelu, cztery kolacje w tym jedna specjalna w Sorrento, Ubezpieczenie NNW, KL i 
bagażu Towarzystwa Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opieka licencjonowanego pilota z 
językiem włoskim, podatek VAT. 

Cena nie zawiera:  
napojów do obiadokolacji, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników 
lokalnych, rejsów po Morzu Tyrreńskim na Capri, systemu nagłaśniającego dla grupy, taksy 
hotelowej (6 Euro/noc), dopłaty do pokoju jednoosobowego 500 PLN, napojów do 
obiadokolacji (poza kolacją w Sorrento). 

Uwagi:  
kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od terminu i godzin przelotu, przelot 
może dobywać się regularnymi liniami lotniczymi jak również liniami typu lowcost, pilot nie 
oprowadza grupy po wnętrzach muzeów i obiektach sakralnych. Razem około 145 Euro 
płatne u pilota na miejscu. 

Odprawa ON-LINE:  
w związku z wprowadzeniem przez linie lotnicze Ryanair oraz Wizzair obowiązkowej odprawy 
on-line i wysokimi karami związanymi z brakiem karty pokładowej, bardzo prosimy o 
zwrócenie szczególnej uwagi na dokładne wypełnianie formularza umowy-zgłoszenia. 
Dotyczy to w szczególności pełnego nazwiska (zgodnego z dokumentem z którym będą 
Państwo podróżować -dowód osobisty lub paszport), daty urodzenia, obywatelstwa oraz 
numeru i pełnej daty ważności w/w dokumentu. 

Ubezpieczenie:  
podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, 
którym są objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-
STANDARD. W/w pakiet zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), 
następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje 
także możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie 
STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie pakietu podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie 
STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 Euro), następstw 
nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN)-dopłata + 50 zł. 
Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać uczestnik jest UBEZPIECZENIE KR. 
Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki)-dopłata + 3% wartości 
wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od 
kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -dopłata 7,5% 
wartości wycieczki. 

 


